Band VII., Nr. 2511, Seite 373-374

Vogt Heinrich von Berg verkauft dem Kloster Heggbach wegen großer Schuldenlast den Vogthof zu Mietingen, den er halb zu eigen hatte, halb von den Brüdern Eberhard und Ulrich von Illereichen zu Lehen trug, um 20 Mark Silber.

Ehingen, 1275. Juni 18.

Omnibus hanc paginam inspecturis Hainricus advocatus de Berge notitiam rei geste. Temporum malitia et hominum memoria labilis monent gesta modernorum litterarum serie perhennari. Eapropter presentibus pateat et futuris, quod cum forem obligatus debitis, de quibus non potui me^a absolvere comode nisi per mearum distractionem aliquantulam possessionum, curiam sitam in Müttingen dictam des vogtes hof contiguam ecclesie eiusdem ville, cuius medietas mihi et omnibus progenitoribus meis proprietatis titulo pertinebat, reliqua vero parte^b a nobilibus Eberhardo et Úlrico fratribus de Aichain fueram inpheodatus, cum areis agris pratis pascuis terris cultis et incultis viis semitis itineribus et iure, quod vulgo dicitur ehafti et getwinc, que per totam villam pro parte tertia pertinent ad curiam antedictam, nec non omnibus appendiciis libertatibus et iuribus intus et extra dicte curie mee pertinentibus venerabilibus in Christo . . . abbatisse et conventui in Hekkebach receptis ab eis viginti marcis argenti legalis, quas in usus proprios profiteor convertisse, Cunradi filii mei et omnium quorum intererat voluntate prehabita et consensu per manus nobilium, videlicet Úlrici comitis de Berge mei domini et Eberhardi et Úlrici fratrum de Aichain predictorum adhibita omni sollempnitate, que solet in contractibus adhiberi, vendidi tradidi et donavi possessionem vacuum eiusdem curie perpetuo libere possidendam, quia et dicti fratres de Aichain recepta resignatione ad manus suas ius suum, quod in dicta curia ipsis competebat, in sepedictum monasterium publice transtulerunt, renuntiantes nos omnes et singuli omnibus iuribus actionibus exceptionibus defensionibus legum et canonum subsidio iuri et consuetudini tam loci quam patrie iure restitutionis in integrum pecunie non numerate et omnibus aliis tacitis et expressis, per que predicta venditio traditio et donatio tam sollempniter celebrata possit in posterum enervari, promittentes ego Hainricus advocatus et Cûnradus filius meus fide data super hoc etiam prestito corporali iuramento, quotienscunque et coram quocunque in forma iudicii et extra prestare werandiam in perpetuum de premissis.

^aDieses Wort steht nochmals nach *absolvere*.

^bKorrigiert aus *pars*.